[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2021                                                                                                                         №  217
О внесении изменений в порядок уведомления гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, включенную в перечень, комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации городского округа Навашинский и урегулированию конфликта интересов в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы, если гражданин замещает на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполняет в данной организации работы (оказывает данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организации входили в должностные обязанности муниципального служащего, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 08.07.2016 № 536

Администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в порядок уведомления гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, включенную в перечень, комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации городского округа Навашинский и урегулированию конфликта интересов в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы, если гражданин замещает на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполняет в данной организации работы (оказывает данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организации входили в должностные обязанности муниципального служащего (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский  от 08.07.2016 № 536 (в редакции от 18.10.2016 № 860), следующие изменения:

1) встречающиеся по тексту Порядка и Приложения 1 к Порядку слово «сектор» заменить на слово «отдел» в соответствующем падеже.

2. Организационному отделу администрации обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава местного самоуправления                                                              Т.А.Берсенева